
UCHWAŁA NR XXXII/210/14
RADY GMINY RACZKI

z dnia 26 marca 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Raczki do projektu "Audioprzewodniki i karta 
turystyczna, jako nowoczesne formy prezentacji i promocji Suwalszczyzny".

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienia Gminy Raczki do realizacji projektu pod nazwą 
„Audioprzewodniki i karta turystyczna jako nowoczesne formy prezentacji i promocji Suwalszczyzny” we 
współpracy z Suwalską Izbą Rolniczo - Turystyczną. 

§ 2. Gmina Raczki zabezpieczy w budżecie gminy na 2014 rok środki finansowe na realizację projektu, 
o którym mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raczki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Mirosław Sewastynowicz

Id: 140CB949-3614-43DD-A49A-DB5EA6251ACB. Podpisany Strona 1




